Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_ JORGO

Atésia:_ NIKgLl 4
Mbiemér: _ [PAFA :
Datélindja:_n2. 09, 1945~
Vendlindja:_GJ /EOKASTER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE B ,
& datés 25.04.2021 . |

Arsimi:_ I L ARTE (ADMINISTRIM DHE ﬂo¢zr}k,§._s,¢¢,l@Lg).‘ L

Ek;iperienca né puné:_

Kualifikimi:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: - E
e Arsimi, eksperienca né puné, kuialifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé té hershmin;
e (CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia gse komiteti nismétar.
./
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LRE ~— vz - Chye
FORMULAR VETEDEKI ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: N4 | 231002,

A, Gienealitetet aktuale
EMER Jor 60
MBIEMER PAPA
ATE:.SI N\xwiia
AMESI ENGLANTINA
DATELINDJE 02.00. {995
VENDLINDJE GIHROKASTER
VENDBANIM TIRANE
NR. ID JS5002042 i

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Q
( ) ( ) i — . (emér, mbiemér, nénshkrim)
. ,.
i




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a JorGo  PA PA _ kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ‘

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

O
’1’3‘(‘_‘\“\) love
Q K&mér, mbierﬁér, né‘\nsb.kn'm)

Y

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Té dhénat e

[X]

t& cilén j dénuar

Vepra penale pér
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lioji
jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)




ve,gre Qenale? { Vendos X ,oerbr: perqnq:es)

o [__] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

njé ve,gre Qenale? ( Vendos X perbrr perq,uq,res)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
5. 1€
jO ? ( Vendos X perbn pérgjigjes)
PO JO v
7 -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ ™
%V g i ‘\ Py

(\! ] v
/

{emér, mbiemér, nénshkrim)




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

s njé vend t caktuar

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VVepra penale pérté |
“cilén‘akuzoheshit |
Neni Lloji

" Gytet], shteti

- Gjykata

PO JO A

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi {(nése éshté né fuqi

Autoriteti
apo jo)

urdhérues

{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬂave 1& emigracionit gé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes

ro [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qytetl dhe ..... Arsyeja'débim;t Pei‘lUdha e : ——
Sht‘*t' kukeni | . deb:mnt nga shtetl |
Cjetwar | 0 L Ghgai

mual? { Vendos X Derbn perqnq:es)

po [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe |-
Shtetl ku. keni
“jetuar

~Arsyela | Periudha |

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

>
Lo lape
\\J }ﬁmér, mbfemé), nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe umenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé (€ caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

13@:3 Qa\’?&
VAN s

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

¢ kandidatit t& listés shumemérore ¢ kandidatit t¢ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni ‘ zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) o I:I

.~ "LRE~LEVIZJA ERE

(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit té propozuar nga zgjedhesit )

Zona Zgjedhore Qarku_6)} ROKA STER  Bashkia

né Zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE t& datés 25.04.2021, B

Bazuar né nenin 92/2 (& ligjit . 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s
Shqipérisé", t& ndryshuar, R : :

x| Uné j()gﬂ(g'a) PAFA kandidat i listés shumemérore i partisé politike)

koalicionit LRE-LEVIZJA E RE__ deklaroj se kam hapur lHogari

18  posagme me  numér GIUF563800/ ,  prang Bankeés
TNTesh SAN PAOLO AANK AlBANIR |

l:' Uné kandidat i propozuar nga zgjedh&sit deklaroj
se kam hapur llogari t& posagme me numér - , prang
Bankés_ - ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, & ligjit-nr. 10019, dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérise", t€ ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e

saj pEr t& marr€ drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér té gjitha transaksionet ¢ llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

) /—\\
Zrﬁ#@ /Q/PQ
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar v .
nsa zgjedhésit shumememre shumemerore
g Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:I D

(plotéso emrin &
subjekiit zgjedhor) LRE-LEVIZJA ERE

Zona Zgjedhore Qarku _Gj \ROKASTERBashKia

Dekiaruesi: :]O REO RNIKolisn pA PA

{emér, . atési, ~mbiemér) ..

Dateindje 112) 1619141 91915"

(daté—  muaj-  vit)

Adresa:_ KRusn AT zer prig &l |
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

Telefoni: |z 16 |9 1|3 £ (1619|121 %|%]
Gjinia F ]:[ MIX] |

B;azuar n€ nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“,_-“c‘.“'.dhg “.r;‘-*,- t& ligjit or, 1001 9,
dat& 29.12:2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipéris&", i'r;dryshuar;. L e

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
: kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré & térthorte ndonjé subjekt

apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. '

*. Deklaroj n&n pérgjegjésing time personale se g€zoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/Koalicioni __LRE-LEVIZIA E RE ng

zonén zgjedhore Qarku_(a31 ROKASTER., Bashkia

Bazuar né p&rcaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj, se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i _ -
paraqitur prané -

(emri { institucionir)

Emér, mbiemér, firma
D
|apa

ki
1'\

.. -
ekt
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